

REFERAT

IFEL GENERALFORSAMLING 2017

Sted: Helhedstilbuddet Skovmoseskolen. Rødovre Parkvej 401B, 2610 Rødovre.

Tid: Onsdag d. 9. marts 2017 kl. 16.30-17.00

Referat: Trine Ravn

Referat

1. *Valg af dirigent*

Ole Ansbjerg modtager valget.

Det konkluderes at generalforsamlingen er rettidigt indkaldt.

2. *Formandens beretning*

Beretningen godkendes. Vedhæftet referatet i bilag.

3. *Regnskabet fremlægges af Trine Ravn til godkendelse*

Regnskabet godkendes efter få spørgsmål.

4. *Fastsættelse af kontingent*

Det indstilles fra bestyrelsen, at kontingenter som i år følger samarbejdspartneres niveau for kontingent, med baggrund i at økonomi ikke må spille en rolle i vurderingen af i hvilket regi det enkelte medlem anbefales at dyrke sin sport (IFEL hold eller i direkte inklusionsforløb hos samarbejdspartneren). Indstillingen godkendes og vedtages.

5. *Godkendelse af budget*

Budgettet godkendes efter få spørgsmål.

6. *Behandling af indkomne forslag*

Der var ingen indkomne forslag.

7. *Valg*

Følgende opstillede (ulige år):

- Bestyrelsesmedlem Jan Quaade modtog genvalg for en to årig periode.
- Konstituerede bestyrelsesmedlem Jeanne Thestrup modtog valg for en to årig periode.
- Konstitueret revisor Lene Bang Larsen modtog valg for en to årig periode.
- Bestyrelsesmedlem Mette Bang Nielsen modtog ikke genvalg
- Mette Waly blev på generalforsamlingen valgt ind for en to årig periode.

Der blev ikke valgt nogle suppleanter til bestyrelsen.

Bestyrelsen konstituerer sig på først kommende bestyrelsesmøde.

8. *Eventuelt*

Der var ingen bemærkninger til eventuelt.

REFERAT

IFEL GENERALFORSAMLING 2017

BILAG

Formandens beretning v. Betina Larsen

Lad os starte med at se på hvordan udviklingen har været i IFEL.

Dette sidste år har været et Kickstarter år og vi er meget glade og taknemlige for støtten fra Social Styrelsen og Rødovre Kommunen. Noget der har løftet foreningen er den økonomiske støtte foreningen har modtaget. Den har muliggjort det at oprette en tidsbegrænset lønnet stilling til at varetage sekretariatsfunktionen. Sekretariatsfunktionen er vigtig som fundament for foreningen og vi er allerede nu begyndt at se på hvilke muligheder der er når støtten udløber ved udgangen af 2018.

Vi har fået skabt netværk til andre handicapforeningen i Stor København med det formål at trække på hinandens erfaringer, samarbejde og skabe endnu flere idrætstilbud til børn med særlige behov. Det går fremad og det er gået stærkt det sidste års tid. Vi er nu oppe på 8 hold og 45 medlemmer. Det betyder vi har haft en stigning på 500% siden sommeren 2016.

Mission

Ifel's mission er at arbejde for at børn og unge med særlige behov oplever at være en del af det lokale idrætssamfund og fællesskaber, samt at det lokale idrætssamfund naturligt inkluderer børn og unge med særlige behov.

Økonomi

En regnskabsmæssig udfordring i 2016 har været at vi har været forud for projektplanen, i forhold til at starte hold op, hvilke betyder at der har været flere holdudgifter end budgetteret. Det er dog lykkedes alligevel at få regnskabet til at hænge sammen, efter tilladelse fra socialministeriet til en lille omlægning af posterne.

Bestyrelsen arbejder i øjeblikket med at udvikle en økonomimodel for partnerskabssamarbejdet. Modellen bygger på at der er stort behov for IFEL's indsats i begyndelsen af partnerskabet og lille behov efter 1-2 år med et fælles hold.

Dette er en understøttelse af IFEL's mission om at bygge bro mellem foreningslivet og børn med særlige behov.

Kommunikation

IFEL's hjemmeside er fortsat under opbygning, men vi er nået langt og det er nu muligt at tilmelde sig via siden.

Facebook gruppen fungerer godt. Langt de fleste har taget imod tilbud om tilknytning til deres børns facebook gruppe. Trænerne er også tilknyttet og grupperne bruges flittigt til intern kommunikation.

Skitur

Der var planlagt 2 skitur til Vallåsen. Der var ingen tilmeldinger så IFEL deltog ikke.

Trænerkursus

Der har i flere omgange været forsøgt afholdt kurser og møder for partnernes trænere. Alle gang har været med meget lav tilslutning og i et enkelt tilfælde blev arrangementet aflyst pga. ingen

REFERAT

IFEL GENERALFORSAMLING 2017

tilmeldte. Samlet har kun 3 ud af 7 samarbejdspartnere deltaget i trænerkurser. Vi har derfor besluttet at gribe det anderledes an. Vi vil fremadrettet koncentrere os mere om udvikling af praksis omkring træningen samt mere en til en med trænerne ude på de forskellige hold.

Frivillighed

Den frivillige indsats som foreningen bygger på er fortsat udfordrende at stabilisere. Det er de samme 5 mennesker som pt. er 4 som arbejder på alle udvalgsposterne. Vi har søgt med lys og lygte efter flere frivillige hænder, men ingen har meldt sig på banen.

Jeg vil sige det er IFEL's største udfordring er at vi ikke er flere til at løft opgaverne, så det kunne være godt hvis der sidder nogen her i dag der har lyst til at blive en del af det frivillige arbejde i IFEL. Jo flere vi er jo bedre og hurtigere kan vi udvikle foreningen og give vores skønne børn muligheden for at være en del af det lokale idrætsliv.

Aktiviteter

Der bliver afholdt sommer og juleafslutning hvert år og jeres skønne børn glæder sig til at deltage sammen med jer forældre. Desværre har vi måtte erfare at der har været stort fravær af forældre til disse afslutninger og vi vil derfor gerne opfordre til at i forældre deltager eller sender en anden som barnet er tryk og glad for.

Jo større opbakning jo flere aktiviteter har aktivitetsudvalget mulighed for at tilbyde i løbet af året, hvilke betyder at der ikke kun bygges bro til idrætsforeningerne men også til venskaber børnene imellem.

Afslutning

Til slut vil jeg fortælle jer at vores samarbejde med vores partnere går fantastisk – endda blev AVARTA's trænere belønnet med årets trænerpris i Rødovre – meget velfortjent